
KOORDINATORI ZA STUDENTE S INVALIDITETOM 

Fakultet Koordinator E-mail 

Agronomski fakultet prof. dr. sc. Romana Caput-Jogunica rcaput@agr.hr 

Arhitektonski fakultet izv. prof. dr. sc. Zorana Sokol Gojnik zsokol@arhitekt.hr 

Edukacijsko-rehabilitacijski 
fakultet 

prof. dr. sc. Lelia Kiš-Glavaš lelia.kis.glavas@erf.unizg.hr 

Ekonomski fakultet prof. dr. sc. Mirjana Pejić Bach mpejic@net.efzg.hr 

Fakultet elektrotehnike i 
računarstva 

prof. dr. sc. Ivan Leniček ivan.lenicek@fer.hr 

Fakultet filozofije i religijskih 
znanosti 

prof. dr. sc. Daniel Mišćin daniel.miscin@ffrz.unizg.hr 

Fakultet hrvatskih studija Martina Horvat, mag. paed. mhorvat@fhs.unizg.hr 

Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije 

izv. prof. dr. sc. Jozefina Katić jkatic@fkit.hr 

Fakultet organizacije i 
informatike, Varaždin 

prof. dr. sc. Violeta Vidaček-Hainš vvidacek@foi.unizg.hr 

Fakultet političkih znanosti izv. prof. dr. sc. Boris Beck boris.beck@fpzg.hr 

Fakultet prometnih znanosti izv. prof. dr.sc. Marko Periša marko.perisa@fpz.hr  

Fakultet strojarstva i 
brodogradnje 

prof. dr. sc. Tanja Jurčević Lulić tanja.jurcevic@fsb.unizg.hr 

Fakultet šumarstva i drvne 
tehnologije 

izv. prof. dr. sc. Mislav Vedriš mvedris@sumfak.unizg.hr 

Farmaceutsko-biokemijski 
fakultet 

prof. dr. sc. Lidija Bach-Rojecky lidija.bach@pharma.unizg.hr 

Filozofski fakultet prof. dr. sc. Nataša Jokić-Begić njbegic@ffzg.hr 

Geodetski fakultet doc. dr. sc. Sonja Žunar Kožić sonja.zunar@geof.unizg.hr 

Geotehnički fakultet, Varaždin mr.sc. Danko Gazarek danko.gazarek@gfv.unizg.hr 

Građevinski fakultet izv. prof. dr. sc. Josipa Domitrović josipa.domitrovic@grad.unizg.hr  

Grafički fakultet 
prof. dr. sc. Ivana Bolanča Mirković ivana.bolanca@grf.hr 

doc. dr. sc. Marina Vukoje Bezjak 
(zamjenica koordinatorice) 

marina.vukoje@grf.hr 

Katolički bogoslovni fakultet izv. prof. dr. sc. Martina s. Ana Begić ana.begic@gmail.com 

mailto:josipa.domitrovic@grad.unizg.hr


Kineziološki fakultet 
izv. prof. dr. sc. Dajana Zoretić dajana.zoretic@kif.unizg.hr  

izv. prof. dr. sc. Lidija Petrinović 
(zamjenica koordinatorice) 

lidija.petrinovic@kif.unizg.hr 

Medicinski fakultet izv. prof. dr. sc. Marjeta Majer marjeta.majer@snz.hr 

Metalurški fakultet, Sisak prof. dr. sc. Damir Hršak hrsakd@simet.unizg.hr 

Pravni fakultet 

prof. dr. sc. Kristina Urbanc  
(Socijalni rad) 

kristina.urbanc@pravo.unizg.hr 

 
(Pravo) 

 

izv. prof. dr. sc. Teo Giljević 
(Javna uprava i javne financije) 

teo.giljevic@pravo.unizg.hr 

Prehrambeno-biotehnološki 
fakultet 

prof. dr. sc. Vlatka Petravić Tominac 
(za prijediplomske studije) 

vlatka.petravic.tominac@pbf.unizg.hr 

prof. dr. sc. Ivana Kmetič  
(za diplomske studije) 

ivana.kmetic@pbf.unizg.hr 

Prirodoslovno-matematički 
fakultet 

prof. dr. sc. Inga Urlić  ingam@biol.pmf.hr 

Rudarsko-geološko-naftni 
fakultet 

prof. dr. sc. Marta Mileusnić marta.mileusnic@rgn.unizg.hr 

Stomatološki fakultet prof. dr. sc. Jelena Dumančić dumancic@sfzg.hr 

Tekstilno-tehnološki fakultet 
prof. dr. sc. Vesna Marija Potočić 
Matković 

marija.potocic@ttf.unizg.hr 

Učiteljski fakultet prof. dr. sc. Jasna Kudek Mirošević jasna.kudek@ufzg.unizg.hr 

Veterinarski fakultet 
prof. dr. sc. Ksenija Vlahović vlahovic@vef.unizg.hr 

Vesna Pavičić, univ. spec. rel. publ. 
(zamjenica koordinatorice) 

vpavicic@vef.unizg.hr 

Akademija dramske umjetnosti doc. dr. sc. Una Bauer una@adu.hr 

Akademija likovnih umjetnosti prof. art. Jagor Bučan jbucan@alu.hr 

Muzička akademija doc. dr. sc. Monika Jurić Janjik mjuricjanjik@muza.unizg.hr 

 


